5

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _Hlk181002298][bookmark: _Hlk148103403][bookmark: _Hlk149640982]О внесении изменений
в Перечень мест для проведения торжественной регистрации заключения брака
на территории города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми
от 28.02.2023 № 148

В соответствии с Порядком заключения брака в торжественной обстановке в Пермском крае, утвержденным постановлением Правительства Пермского края от 20 апреля 2022 г. № 332-п, в целях актуализации правовой базы города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в графу 2 строки 2 Перечня мест для проведения торжественной регистрации заключения брака на территории города Перми, утвержденного постановлением администрации города Перми от 28 февраля 2023 г. № 148 (в ред. от 19.12.2023 № 1427), заменив слова «Дворец Молодежи» на слова «Дом Молодежи».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
[bookmark: _GoBack]4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя аппарата администрации города Перми Молоковских А.В.

Глава города Перми                                                                                       Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf